МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26.03.2024 Н 31
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Алтай
ского края от 22.12.2023 1Г 130

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства финансов Алтайского края
от 22.12.2023 Но 130 «0 закреплении полномочий администратора доходов
и источников финансирования дефицита краевого бюджета» следующие
изменения:

приложение «Перечень доходов и источников финансирования
дефицита краевого бюджета, администрируемых Министерством финансов
Алтайского края»:

код «092 01 03 01 00 02 1000 710 Привлечение кредитов из других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов
Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные
кредиты на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)»
исключить;

после кода «092 01 03 01 00 02 3000 710 Привлечение кредитов
из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами
субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации (прочие
бюджетные кредиты, предоставленные из федерального бюджета)»
дополнить кодом:
«092 01 03 01 00 02 5200 710 Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами субъектов Российской Федерации
в валюте Российской Федерации (бюджетные
кредиты на пополнение остатка средств
на едином счете бюджета)»;

код «092 01 03 01 00 02 1000 810 Погашение бюджетами субъектов
Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные
кредиты на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)»
исключить;

2

после кода «092 01 03 01 00 02 3000 810 Погашение бюджетами

субъектов Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (прочие

бюджетные кредиты, предоставленные из федерального бюджета)»

Погашение бюджетами субъектов Российской

Федерации кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

в валюте Российской Федерации (бюджетные

кредиты на пополнение остатка средств

на едином счете бюджета)».

Заместитель Председателя
Правительства Алтайского края,
министр финансов Алтайского края

дополнить кодом:
«092 01 03 01 00 02 5200 810

Д.Г. Ситников